
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   

02 листопада 2022 р.                                       Київ №    400 

 

 

Про внесення змін до Порядку виплати  

грошового забезпечення співробітникам  

Служби судової охорони 

 

На виконання статті 165 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", 

постанови Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2019 р. № 289 "Про грошове 

забезпечення співробітників Служби судової охорони", з метою визначення 

порядку та умов виплати грошового забезпечення співробітникам Служби 

судової охорони  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Порядку виплати грошового забезпечення співробітникам 

Служби судової охорони, затвердженого наказом Державної судової 

адміністрації України від 26 серпня 2020 р. № 384 "Про затвердження Порядку 

виплати грошового забезпечення співробітникам Служби судової охорони" такі 

зміни:  

1.1 У пункті 5 розділу ІІІ: 

1) абзац четвертий викласти в такій редакції: 

"Співробітникам, посади яких скорочено, грошове забезпечення 

виплачується включно до дня звільнення зі служби в Службі (протягом двох 

місяців після їх письмового попередження) у розмірі, визначеному за їх 

останніми займаними штатними посадами, які вони обіймали на дату 

скорочення. Розмір щомісячної премії встановлюється за рішенням Голови 

Служби або особи, яка виконує його обов’язки, начальників територіальних 

управлінь Служби судової охорони або осіб, які виконують їх обов’язки". 

2) доповнити після абзацу четвертого абзацом п’ятим такого змісту: 

"Після закінчення двох місяців письмового попередження про заплановане 

вивільнення грошове забезпечення виплачується в розмірі окладу за спеціальним 

званням та надбавки за стаж служби". 

У зв’язку з цим абзац п’ятий вважати абзацом шостим. 

2. Відділу документального забезпечення та контролю                          

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Служби судової охорони, 

заступників Голови Державної судової адміністрації України, радників Голови 

Державної судової адміністрації України, керівників самостійних структурних 



2 
 

підрозділів Державної судової адміністрації України та територіальних 

управлінь Державної судової адміністрації України. 

3. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова база" 

рубрики "Інше" офіційного вебсайту ДСА України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова 

Державної судової 

адміністрації України                           /підпис/                  Олексій САЛЬНІКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


